
Pressmeddelande 
2007-12-12 
 
 
 

Railcare Group AB (publ) förlänger transportsamarbetet 
med Weda Skog 
 
Railcare Groups affärsenhet Transporter vari dotterbolaget Bantåg Nordic AB 
ingår. Efter ett lyckat samarbete under 2007 har Bantåg Nordic AB ånyo fått 
förtroendet att genomföra ett större kontrakt på transporter av timmer från 
Weda Skog AB. 

Beställningen omfattar transport av timmer i mellansverige för Weda Skog AB. 
Kontraktsperioden börjar i slutet av januari och sträcker sig till midsommar 2008. 
Ordervärdet uppgår till ca 6 Mkr. Weda Skog AB ägs av sågverkskoncernerna 
Moelven Timber och Hedin/Bergkvist till lika delar och har till uppgift är att förse 
ägarnas nio sågverk i Mellansverige med sågtimmer. 

– Beställningen från Weda är en markering på att vi har fått förnyat förtroende som 
timmertransportör. Vi håller på att utveckla en egen projektmodell för transporter som 
vi tror mycket på. Vi tror också att järnvägstransporterna kommer att öka betydligt 
den närmaste tiden av ekonomiska skäl samt inte minst av miljöskäl. Varje timmertåg 
motsvarar 25 timmerbilar med släp. Säger affärsenhetschef Michael Marklund. 

Läs mer på www.railcare.se 
 
 
För ytterliggare information kontakta: 
Dan Magnusson VD 
Railcare Group AB 
Telefon 0910-43 88 00 
E-post dan.magnusson@railcare.se 
 
Kort om Railcare Group 
Railcare Group AB (publ) är en koncern med fokus på att erbjuda järnvägsbranschen systemlösningar inom 
underhåll, säkerhet, miljö, metodutveckling och teknik. Företaget är organiserat i fem affärsenheter, konsulter, 
trumrenoveringar, entreprenader, export och transporter. De utnyttjar varandras kompetenser på ett fritt sätt för 
att uppnå det för beställaren optimala resultatet. Målet är att vara beställarens utvecklingspartner, på både kort 
och lång sikt. Järnvägsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med ökad persontrafik, snabb 
utveckling av kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljömedvetande. 
Beslut är fattat om att Railcare Group AB (publ) listar sin aktie på Aktietorget oktober 2007. 
Railcare Group AB är moderföretag i en grupp av åtta dotterbolag som är organiserade i fem affärsenheter. 
Företaget har 84 anställda och årsomsättningen är närmare 100 Mkr. Företagets säte är i Skelleftehamn. 


